



PROVOLA BIANCA ZAPPALA'

180 g

**INGREDIENTI E
ALLERGENI (in
MAIUSCOLO)**

LATTE vaccino pastorizzato, sale, caglio

**MODALITA' DI
CONSERVAZIONE**

Conservare tra + 4 °C e + 6 °C